Doublage Wallon

SOISSONS Vieux de 210418, laché a 0930, Point central 170000. 105 Pigeons 9 Participants
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N°.LcSomme Nom

CommuneDistance Bague

MrgNbr Jr H. réelle

Vitesse M3 M4 M5 MI10 M20 [20 UN AS SD SN

SO OB OR M3 M4 MI0 H20 L20 UN AS SD SN

1 1 0,00 LEROY - FRERES

2 1 0,00 LEROY - FRERES

3 1 0,00 LEROY - FRERES

4 1 2,37 MALEVE - CHARLOT

5 1 0,42 LEROY - FRERES

6 1 0,42 LEROY - FRERES

7 1 0,00 LEROY - FRERES

8 1 0,00 LEROY - FRERES

9 1 0,00 LEROY - FRERES
10 1 0,42 LEROY - FRERES
11 1 0,00 LEROY - FRERES
12 1 0,00 LEROY - FRERES
13 1 0,84 SMEERS ROBERT
14 1 0,00 SEVENANS WILLY
15 1 0,00 HERMANS GUY
16 1 0,42 VANDERMOLEN JOSE
17 1 0,42 LEROY - FRERES
18 1 0,00 HERMANS GUY
19 1 0,42 LEROY - FRERES
20 1 0,00 LEROY - FRERES
21 1 1,81 VANDERMOLEN JOSE
22 1 0,00 LEROY - FRERES
23 1 0,00 PETRE FREDY
24 1 0,00 LEROY - FRERES
25 1 0,00 LEROY - FRERES
26 1 0,84 SEVENANS WILLY
27 1 0,00 CLOSSE JOSEPH
28 1 0,84 JORDAN-KEMPENEER
29 1 0,00 SEVENANS WILLY
30 1 0,42 LEROY - FRERES
31 1 0,42 VANDERMOLEN JOSE
32 1 0,42 LEROY - FRERES
33 1 0,00 CLOSSE JOSEPH
341 0,84 JORDAN-KEMPENEER
35 1 3,53 SEVENANS WILLY

1 0,84 SMEERS ROBERT

RACOUR 186745 111782417
RACOUR 2 111779717
RACOUR 3 111772017
ST-J-G 181332 110524015
RACOUR 4 115945716
RACOUR 5115945616
RACOUR 6 111777217
RACOUR 7 111777317
RACOUR 8 111783417
RACOUR 9 115094815
RACOUR 10 111775117
RACOUR 11 111775617
LINSME 185341 112986614

NODUWE 183344 113696717
LUMAY 181881 112615817
ST-J-G 181109 108124314
RACOUR 12 109039816
LUMAY 2112611017
RACOUR 13 115941616
RACOUR 14 111781517
ST-J-G 2 108123114
RACOUR 15 111780417
HELECI 184877 113693617
RACOUR 16 111779617
RACOUR 17 111770617
NODUWE 2 110518415
LINCEN 184634 113713017
LINCEN 184964 113170416
NODUWE 3 113697417
RACOUR 18 115944116
ST-J-G 3 150059910
RACOUR 19 109833014
LINCEN 2 113712117
LINCEN 2 113793015
NODUWE 4 111077316
LINSME 2 115150815
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14/ 33 21
2/ 521
15/ 33 21
26/ 33 21

1/ 621
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33/33 21
17/ 33 21
4/ 821
2/10 21
7/ 16 21
7/ 821
8/3321

2/ 621
10/ 33 21
7/10 21
1/16 21
2/ 821
3/14 21

120432,0 1208,4448
120437,0 1207,7935
120459,0 1204,9360
120053,0 1201,8027
120647,0 1191,1024
120702,0 1189,2061
120707,0 1188,5754
120710,0 1188,1972
120719,0 1187,0643
120750,0 1183,1785

120756,0 1182,4293
120804,0 1181,4319
120709,0 1179,3891
120706,0 1167,0528
120731,0 1154,6778
120749,0 1147,5911
121253,0 1146,4955
120856,0 1144,3855
121459,0 1131,9022
121744,0 1113,3446

121251,0 1112,1216
121810,0 1110,4757
121640,0 1109,2620
121834,0 1107,8406
121853,0 1105,7634
121624,0 1101,8269
121753,0 1099,7756
121852,0 1095,3257
121818,0 1089,3880
122131,0 1088,7863

121621,0 1088,7226
122154,0 1086,3584
122001,0 1085,9759
122047,0 1083,0331
121941,0 1080,5068
122241,0 1073,2999
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N°.LcSomme Nom

CommuneDistance Bague

MrgNbr Jr H. réelle

Vitesse M3 M4 MS MI10 M20 120 UN AS SD SN SO OB OR M3 M4 MI10 H20 120 UN AS SD SN

1 0,84 JORDAN-KEMPENEER LINCEN 3 113170216 8/ 16 21 122232,0 1072,0479 45 45
1 0,84 SEVENANS WILLY NODUWE 5110589215 1/ 8 21 122102,0 1071,9782 45 45
1 0,56 SMEERS ROBERT LINSME 3 112986514 9/ 14 21 122505,0 1058,5873 15 45
1 0,42 SMEERS ROBERT LINSME 4109018016 10/ 14 21 122536,0 1055,4727 45
1 0,42 SEVENANS WILLY NODUWE 6 108111414 3/ 8 21 122350,0 1054,7114 . 45
1 0,28 MALEVE - CHARLOT ST-J-G 2 110527015 4/ 4 21 122245,0 1049,6787 30 .
1 0,56 MALEVE - CHARLOT ST-J-G 3110524115 1/ 4 21 123643,0 971,1613 60
Doublage Wallon
SOISSONS Yearl. de 210418, laché a 0930, Point central 170000. 52 Pigeons 8 Participants
Résumé du tableau miroir
M3 M3 M3 M3 M3 M4 M4 M4 M4 MS MS MS MS M5 MS M5 MI0O MI0 MI10 M20 M20 M20 L20 L[20 L[20 UN UN UN AS AS AS SD SD SD SN
0 15 30 45 60 15 30 45 60 15 30 45 60 75 150 200 15 30 45 15 30 45 15 30 45 15 30 45 15 30 45 15 30 45 15
52 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
SN SN SO OB OR M3 M3 M3 M3 M4 M4 M4 M4 M4 M4 M4 MI0O MIO H20 H20 L[20 L20 UN UN AS AS SD SD SD SN SN SN
30 45 0 5 15 15 30 45 60 15 30 45 60 75 150 200 15 30 15 30 15 30 15 30 15 30 15 30 45 15 30 45
0 0 0 52 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

N°.LcSomme Nom

CommuneDistance Bague

MrgNbr Jr H. réelle

Vitesse M3 M4 M5 MI10 M20 [20 UN AS SD SN

SO OB OR M3 M4 MI0 H20 L20 UN AS SD SN

1 1 042 LEROY - FRERES RACOUR 186745 111782417 12/ 18 21 120432,0 1208,4448
2 1 0,42 LEROY - FRERES RACOUR 2 111779717 16/ 18 21 120437,0 1207,7935
3 1 0,42 LEROY - FRERES RACOUR 3 111772017 1/ 18 21 120459,0 1204,9360
4 1 0,42 LEROY - FRERES RACOUR 4 111777217 6/ 18 21 120707,0 1188,5754
5 1 0,42 LEROY - FRERES RACOUR 5111777317 3/ 18 21 120710,0 1188,1972
6 1 0,42 LEROY - FRERES RACOUR 6 111783417 14/ 18 21 120719,0 1187,0643
7 1 0,42 LEROY - FRERES RACOUR 7 111775117 9/ 18 21 120756,0 1182,4293
8 1 0,42 LEROY - FRERES RACOUR 8 111775617 7/ 18 21 120804,0 1181,4319
9 1 0,84 SEVENANS WILLY NODUWE 183344 113696717 3/ 3 21 120706,0 1167,0528
10 1 0,42 HERMANS GUY LUMAY 181881 112615817 3/ 521 120731,0 1154,6778
11 1 1,12 HERMANS GUY LUMAY 2 112611017 2/ 5 21 120856,0 1144,3855
12 1 0,42 LEROY - FRERES RACOUR 9 111781517 11/ 18 21 121744,0 1113,3446
13 1 0,42 LEROY - FRERES RACOUR 10 111780417 17/ 18 21 121810,0 1110,4757
14 1 0,42 PETRE FREDY HELECI 184877 113693617 9/ 9 21 121640,0 1109,2620
15 1 0,42 LEROY - FRERES RACOUR 11 111779617 18/ 18 21 121834,0 1107,8406
16 1 0,42 LEROY - FRERES RACOUR 12 111770617 2/ 18 21 121853,0 1105,7634
17 1 0,84 CLOSSE JOSEPH LINCEN 184634 113713017 2/ 10 21 121753,0 1099,7756
18 1 2,98 SEVENANS WILLY NODUWE 2 113697417 2/ 3 21 121818,0 1089,3880
1 0,42 CLOSSE JOSEPH LINCEN 2 113712117 7/ 10 21 122001,0 1085,9759

1 0,42 JORDAN-KEMPENEER LINCEN 184964 111831517 3/ 3 21 122900,0 1033,3184
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